
 
 
 

UCHWAŁA Nr XI/140/2011 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia  21 czerwca 2011r. 
 

w sprawie zmiany uchwały przyjmującej plan pracy Rady Miejskiej oraz tematykę posiedzeń 
Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie na 2011 rok.  

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,  z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 18 ust. 1 
i § 53 ust. 2 uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347, z 2005 r. Nr 66, 
poz. 1458; Nr 66, poz. 1459 z 2007r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz.1963) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr IV/30/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 grudnia 2010r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz tematyki posiedzeń Komisji Rady 
Miejskiej w Koszalinie na 2011 rok, zmienia się załącznik nr 3 do uchwały w ten sposób, że 
Lp.3 – Komisja Gospodarki Budżetu i Finansów otrzymuje brzmienie: 
 

 M   i   e   s   i   ą   c   e   
Lp Komisja Godz. 

obrad 
Dzień 
tygod. 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Miejsce 
obrad 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 
3. 

 
Gospodarki 
Budżetu i 
Finansów 

 
16.00 

 
pn 

pt 
14/
17 

 
7 

 
21 

śr.  
27 
 

 
13 

 
20 

 
 

 
 

 
19 

 
24 

21/
25 
 

05/ 
śr.14 
 

Sala 
Klubowa B 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  Rady   Miejskiej  

 
      Władysław Husejko   

 

 

 


